2021 年 3 月吉日

中学 3 年生保護者 各位

聖 学 院 高 等 学 校

校長 角田 秀明

2021 年度入学式のご案内

早春の候、皆様には日々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、ご子息にはこのたび中学校の課程を修了され、高等学校の課程に進まれ

ることを心よりお祝い申し上げます。

つきましては､下記のとおり 2021 年度入学式を行いますので､ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。

記

日  時    2021 年 ４月 ６日（火） 14 時 00 分 開式

                    （受付：13 時 30 分）

会  場    聖学院講堂

＜連絡事項＞

 ◇ 新入生は、13 時 30 分までに HR に登校してください。

 ◇ご家族の方の講堂への入場は、感染防止のため、各家庭 2 名までとさせてい

ただきます。座席に間隔を空ける必要上、ご協力をお願いいたします。

◇ 参列されるご家族の皆様は、朝の検温および入場時のアルコール消毒と検

温にご協力をお願いいたします。

◇ 入学式終了後、クラスごとに記念撮影（生徒・保護者）を行います。

◇ 新型コロナウイルス感染症の対応により、入学式の予定が変更されること

もあります。前日 4 月 5 日（月）16 時頃に本校 HP をご確認ください。

以上